КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
07 сентября 2023 год                  с. Высотино                 №29-6/100
О внесении изменений в решение от 25.01.2022 №19-6/62« О внесении изменений в Решение Высотинского сельского Совета депутатов №33-6/60 от 30.01.2018 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Высотинском сельсовете»
[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Высотинского сельсовета, Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Высотинского сельского Совета депутатов от 25.04.2022 №19-6/62 следующие изменения:  пункт 4 статьи 13 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главного бухгалтера Высотинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости органа местного самоуправления Высотинского сельсовета»и подлежит размещению на официальном сайте Высотинского сельсовета.

Глава сельсовета       С.В.Сухорученко
Председатель
Совета депутатов          А.Н.Бакурская